Productcertificaat
K10688/05
Uitgegeven 2021-08-15
Vervangt K10688/04
Pagina 1 van 3
Metalen fittingen voor het Hep2O systeem
VERKLARING VAN KIWA
Met dit, conform het Kiwa-Reglement voor Certificatie, afgegeven productcertificaat verklaart Kiwa dat het

7/
18
07
11
Productcertificaat K10688/05
pagina 2 van 3
Metalen fittingen voor het Hep2O systeem
PRODUCTSPECIFICATIE
De onderstaande producten behoren tot dit productcertificaat
Rechte koppelingen Transitie koppelingen
Art. nu. Omschrijving, maat Art. nu. Art. nu. Omschrijving, maat
369 ½" binnendraad x PB 16 mm HE29/15 GY HE29/15W ½" buitendraad x PB 15 mm
370 ½" buitendraad x PB 16 mm HE29/22 GY HE29/22W ¾" buitendraad x PB 22 mm
371 ½" binnendraad x 16 mm insteekeinde HE29/28 GY HE29/28W 1" buitendraad x PB 28 mm
372 ½" buitendraad x 16 mm insteekeinde HE28/15 GY HE28/15W ½" binnendraad x PB 15 mm
391 ¾" binnendraad x 20 mm insteekeinde HE28/22 GY HE28/22W ¾" binnendraad x PB 22 mm
392 ¾" binnendraad x PB 20 mm HE28/28 GY HE28/28W 1" binnendraad x PB 28 mm
393 ¾" buitendraad x PB 20 mm
391 ¾" buitendraad x 20 mm insteekeinde T-stuk
Art. nu. Art. nu. Omschrijving, maat
Knie koppelingen 90 ° HE16/15 GY HE16/15W ½" binnendraad x PB 15 mm
Art. nu. Art. nu. Omschrijving, maat HE16/22 GY HE16/22W ½" binnendraad x PB 22 mm
HE5M/15 GY HE5M/15W ½" buitendraad x PB 15 mm
HE5M/22 GY HE5M/22W ¾" buitendraad x PB 22 mm Verbindingsstuk
HE5M/28 GY HE5M/28W 1" buitendraad x PB 28 mm Art. nu. Art. nu. Omschrijving, maat
HE5/15 GY HE5/15W ½" binnendraad x PB 15 mm HE31/15 GY HE31/15W ½" buitendraad x PB 15 mm
HE5/22 GY HE5/22W ¾" binnendraad x PB 22 mm HE31/22 GY HE31/22W ¾" buitendraad x PB 22 mm
HE5/28 GY HE5/28W 1" binnendraad x PB 28 mm
Adapter insteekeinde
Wandplaat koppelingen Art. nu. Art. nu. Omschrijving, maat
Art. nu. Art. nu. Omschrijving, maat HE31/28 GY HE31/28W 1" buitendraad x PB 28 mm
HX6/15 BL HX6/15W ½" binnendraad x PB 15 mm (lange